様式２

令和  年  月  日

井川町長 齋 藤 多 聞 様

（取扱店舗）住所（所在地）

名    称

代表者氏名                     印

連 絡 先

（担当者氏名）

地域応援商品券 精算報告書兼請求書

つぎのとおり、地域応援商品券精算報告書兼請求書を提出し、その代金を請求します。

精算報告書

店  舗  名

取扱い 年 月 日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日分

使用済商品券枚数

５００円券      枚

１，０００円券      枚

代 金 請 求 額                  円

【添付書類】

・使用済商品券 （地域応援商品券）